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CONCURSO DE PROVAS E TITULOS PARA CARREIRA DO

MAGISTERIO DO ENSINO SUPERIOR

EDITAL CES N° 16, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2010.
RELACAO DE HOMOLAGACAO DE INSCRICOES PELO CONSELHO
ADMINISTRATIVO DO CES

AREA DE CONHECIMENTO: ANATOMIA HUMANA E BIOLOGIA CELULA

CANDIDATOS
ALIANDA MAIRA CORNELIO
ANDRE DE SA BRAGA OLIVEIRA
ANDRE FERRAZ GOIANA LEAL
ANNA FERLA MONTEIRO SILVA
ASDRUBAL NOBREGA MONTEIRO NETO
FABIOLA FIALHO FURTADO
HELOISA DE SOUSA FALCAO
JOSE EVALDO GONGALVES LOPES JUNIOR
MARIA DO SOCORRO DE FRANCA SILVA

MYRTHIS VIRGINIA ALVES DE ALMEIDA
REINALDO

RAFAEL DE ALMEIDA TRAVASSOS
RAFAELA ARAUJO VELOSO RODRIGUES
RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA ANGELO
SEBASTIAO MARLIUTON PEREIRA DE LIMA
SILVIA APARECIDA PIETA

VALERIA KARLA DE BRITO VIEIRA
VIRGINIA KELMA DOS SANTOS SILVA

MARCUS VINICIUS CARDOSO MATOS
SILVA

JANIO RODRIGUES REGO

NUMERO DO PROCESSO

23096.041690/10-43
23096.041558/10-10
23096.041257/10-87
23096.041536/10-43
23096.041703/10-43
23096.041178/10-21
23096.041543/10-98
23096.041259/10-21
23096.041549/10-21

23096.041695/10-00

23096.041346/10-00
23096.041692/10-98
23096.039868/10-76
23096.041698/10-21
23096.041576/10-09
23096.041148/10-32
23096.041115/10-21

23096.041900/10-32

23096.042221/10-09

SITUACAO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

NAO HOMOLOGADO

HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

HOMOLOGADO



Universidade Federal

S, <
Iy 9
4 oppes 1k WY

de Campina Grande

AREA DE CONHECIMENTO: MATEMATICA

CANDIDATOS NUMERO DO PROCESSO
BRUNO FORMIGA GUIMARAES 23096.041241/10-87
LUCIANO MARTINS BARROS 23096.041595/10-54
NATAN DE ASSIS LIMA 23096.041237/10-54
SABRINA ALVES DE FREITAS 23096.041925/10-21
SEBASTIAO GOMES DE ANDRADE NETO 23096.039897/10-98

RECURSOS: MATEMATICA

CANDIDATOS NUMERO DO PROCESSO

NATAN DE ASSIS LIMA 23096.042783/10-09

SITUACAO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO
HOMOLOGADO

HOMOLOGADO

SITUACAO

HOMOLOGADO



